Município de Nova Ramada

Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018   Fax: (55) 3338-1052

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PORTARIA Nº 181/2013

Nomeia Membros do Conselho Gestor do
Telecentro Comunitário.

NELSON DALLABRIDA, Prefeito Municipal em Exercício, no uso de suas atribuições

legais conferidas pela Lei Orgânica do Município e com fulcro no art. 10 da Lei Municipal n 986 de
18 de fevereiro de 2010, Nomeia membros efetivos e suplentes do Conselho Gestor do Telecentro
Comunitário, ficando assim constituído:

I – Representantes do Poder Executivo:
- Sueli Kublik Rodrigues – Titular
- Neuza Clara Steurer Böehm – Suplente
- Marlize Denize Zounar Knebel – Titular
- Nelci Cortes Bona – Suplente
II – Representantes da Sociedade Civil:
- Marli Maria Mäger – Titular
- Neldi Koller – Suplente
- Lidiane Endl Mafalda – Titular
- Francieli Gallert – Suplente
- Silvia Salete Bandeira Möbs – Titular
- Vilmar Mülhbeier - Suplente
O mandato dos Conselheiros será de 02 (dois) anos, ou seja, até 06 de agosto de 2015, sendo o

seu exercício considerado de interesse público relevante, não remunerado.
 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando a Portaria nº 094 de 17 de
Maio de 2010.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 07 de Agosto de 2013.

                                      Nelson Dallabrida

                                                                                        Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se:

              Róges Adorian
Secretário Municipal de Administração